20LHE1AWA1P30 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Electro-Films (EFI) / Vishay 20LHE1AWA1P30 Dodávateľ Electro-Films (EFI) / Vishay Distribútor Electro-Films (EFI) / Vishay
Phoenix Passive Components / Vishay 20LHE1AWA1P30
Electro-Films (EFI) / Vishay
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU 20LHE1AWA1P30
VÝROBCA Electro-Films (EFI) / Vishay
POPIS SENSOR LINEAR 10.16MM WIRE LEADS
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 806 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - NAPÁJANIE 5V
STÝL UKONČENIA Wire Leads
TECHNOLÓGIE Hall Effect
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ -
SÉRIA -
UHOL NATOČENIA - ELEKTRICKÝ, MECHANICKÝ -
TOLERANCIA ODPORU -
OBAL Box
BALÍK / PUZDRO Module, Wire Leads
VÝSTUPNÝ SIGNÁL -
VÝKON Analog Voltage
OSTATNÉ MENÁ 716-1046
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 85°C
TYP MONTÁŽE Chassis Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITA ±1%
LINEÁRNY ROZSAH 0 ~ 10.16mm (0 ~ 0.40")
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
PRE MERANIE Linear Position
DETAILNÝ POPIS Hall Effect Sensor Linear Position Round Shaft Wire Leads
TYP POHONU Round Shaft
20LHE1AWA1P30
Číslo dielu: 20LHE1AWA1P30
Výrobca / Značka: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis produktu SENSOR LINEAR 10.16MM WIRE LEADS
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 806 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20LHE1AWA1P30.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie 20LHE1AWA1P30
20LHE1AWA1P30.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
20LPCV2440
výrobcovia:  Crydom
popis:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Skladom:  6753 pcs
RFQ
20LET
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  FUSE 20A 240V AC TYPE T
Skladom:  1653 pcs
RFQ
20LPCV2475
výrobcovia:  Crydom
popis:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Skladom:  195 pcs
RFQ
20LPCV2415
výrobcovia:  Crydom
popis:  SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Skladom:  296 pcs
RFQ
20LR550SU
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  PTC RESET FUSE 20V 5.5A STRAP
Skladom:  208335 pcs
RFQ
20LR450SU
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  PTC RESET FUSE 20V 4.5A STRAP
Skladom:  255170 pcs
RFQ
20LPCV24110
výrobcovia:  Crydom
popis:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Skladom:  230 pcs
RFQ
20L15T
výrobcovia:  Electro-Films (EFI) / Vishay
popis:  DIODE SCHOTTKY 15V 20A TO220AC
Skladom:  5325 pcs
RFQ
20LPCV2425
výrobcovia:  Crydom
popis:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Skladom:  249 pcs
RFQ
20L15TS
výrobcovia:  Vishay Semiconductor Diodes Division
popis:  DIODE SCHOTTKY 15V 20A D2PAK
Skladom:  5068 pcs
RFQ
20LR450U
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  PTC RESET FUSE 20V 4.5A STRAP
Skladom:  266338 pcs
RFQ
20LCT
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  FUSE CARTRIDGE 20A 240VAC/150VDC
Skladom:  4064 pcs
RFQ